VOOR OP TAFEL

ZUURDESEMBROOD & BOTER

GEROOKTE AMANDELEN & OLIJVEN

OESTERS per stuk/per half dozijn

Mignonette

GARNALENKROKETTEN

TOAST MET NOORDZEEKRAB

TOAST MET BABA GANOUSH

VOORGERECHTEN

AUBERGINE

Hummus, Specerijen Olie, Granaatappel

BURRATA

Portobello, Bimi, Walnoot

KINGFISH CRUDO
Waterkers, Biet, Radijs

Kaviaar 3gr

CARPACCIO

Gerookt Rundviees, Kappertjes, Piccalilly

0CTOPUS

Aardappel Mousseline, Paprika, Aioli

WINTER SALADE
Appel, Druif, Vijg

GROENTEN

BLOEMKOOL & BECHAMEL

PREI & GEITENKAAS

SEIZOENSSALADE

GEPLETTE AARDAPPEL

FRIET

5/28

15

15

12

13

16

21

15

19

19

15

KLASSIEKERS

HOLLANDSE OESTERS 7/39
per stuk/per half dozijn

Hollandse Soja Saus, Dashi Beurre Blanc

KAVIAAR  30gr 1156

Blini’s, Créme Frafche

GEGRILDE KREEFT OM TE DELEN 130

Salade, friet, Citroen

RIBEYE OM TE DELEN 500gr 120

Salade, Friet, Uiencompote

HOOFDGERECHTEN

RAVIOLI 26

Bospaddenstoelen, Aardpeer, Pecorino

VIS VAN DE DAG 32

Parelgort, Zeekraal, Strandkrabben Jus

ERINGI 24
Truffel, Reypenaer, Eigeel

GEKONFIJTE EENDENBOUT 33
Knolselderij, Witlof, Tijm

STEAK & FRIET 48

Ossenstaart, Pijnboompitten, Laurier Jus

JANSZ. BURGER 25

Reypenaer, Remoulade, Friet

NAGERECHTEN

HOLLANDSE APPELTAART 12

Vanillesaus, Kastanje-ijs

PURE CHOCOLADE 12

Cranberry, Kersen

PINDA-KARAMEL SUNDAE 12

Biscuit, Zeezout

KAASPLANK 16

Orie Hollandse Kazen

ALLERGIEEN: Jansz. streeft ernaar om de belevenis van al onze gasten gedenkwaardig te maken.
Heeft u voedselallergieén of specifieke dieetwensen? Laat het onze bediening weten en wij geven het door aan de keuken.



MOUSSERENDE WIJNEN

PROSECCO ROSE CA’ROSA 9
CAVA BODEGAS MUGA GRAN RESERVA 13
CHAMPAGNE DELAMOTTE BRUT 18
CHAMPAGNE LAURENT PERRIER BRUT 20

CHAMPAGNE DELAMOTTE BLANC
DE BLANCS

CHAMPAGNE LAURENT PERRIER ROSE

CHAMPAGNE PIPER HEIDSIECK
CUVEE RARE 2006

WITTE WIJNEN

BODEGAS DON SANCHO DE LONDONO

Rioja, Spanje, Viura

VIGNAMATO VERDICCHIO DEI 7
CASTELLI DI JESI CLASSICO

Le Marche, Italié, Verdicchio

BERTRAND JEANNOT ET FILS

Pouilly Fumée, Frankrijk, Sauvignon Blanc

DOMAINE DES BROSSES 15

Sancerre, Frankrijk, Sauvignon Blanc

JEREMIE HUCHET MUSCADET
RETOUR DE PECHE

Loire, Frankrijk, Melon de Bourgogne

ABADAL ALBA
Pla de Bages, Spanje, Picapoll, Macabeo,

Chardonnay, Sauvignon Blanc

WEINGUT MANZ 9

Rheinhessen, Duitsland, Spatburgunder

ELENA WALCH VIGNA CASTEL 16
RINGBERG
Alto Adige, Italié, Pinot Grigio

RAMSPECK & KRACHER
Niederdsterreich, Oostenrijk,

Griiner Veltliner

BODEGAS TRES PILARES
‘L’ENFANT’

Rueda, Spanje, Verdejo

WILLIAM FEVRE 16
Chablis, Frankrijk, Chardonnay

GEORG MOSBACHER
Pfalz, Duitsland, Riesling

SIMONSIG ESTATE 13
Stellenbosch, Zuid-Afrika,

Chenin Blanc

DOMAINE LOUIS CHEZE

Rhone, Frankrijk, Viognier

MAISON LES ALEXANDRINS
Crozes-Hermitage, Frankrijk, Marsanne

Roussanne

GIANNI TESSARI SOAVE 9

Veneto, Italié, Trebbiano Garganega

GILLES ET JEAN-JACQUES CORSIN

Saint-Véran, Frankrijk, Chardonnay

DOMAINE MONIOT NIE 23

Santenay, Frankrijk, Chardonnay

DOMAINE HUBERT BOUZEREAU-GRUERE
Puligny-Montrachet, Frankrijk, Chardonnay

35

37

75

89

39

53

95

49

49

95

b4

76

135

ROSE & ORANJE WIJNEN

CHATEAU DE MONTFRIN 38/80

CUVEE DES OLIVIERS

Rhone, Frankrijk, Caladoc Carignan Merlot

BARON DE LEY ROSADO DE LAGRIMA 8

Rioja, Spanje, Grenache

38

MIP 10/55/130

Provence, Frankrijk, Cinsault Grenache

Syrah

DOMAINE ERIC LOUIS 10

Sancerre, Frankrijk, Pinot Noir Malbec

GUILLAUME & VIRGINIE PHILIP
MIP COLLECTION
Provence, Frankrijk, Syrah Grenache

Vermentino

JOEL DELAUNAY ORANGE WINE 13

Loire, Frankrijk, Sauvignon Blanc

CHATEAU LA MASCARONNE 14

Provence, Frankrijk, Cinsault Grenache

Syrah Vermentino

RODE WIJNEN

WEINGUT MARTIN WASSMER 11
Baden, Duitsland, Spatburgunder

LOUIS JADOT COUVENT DES JACOBINS
Burgundy, Frankrijk, Pinot Noir

CHATEAU LA CROIX LA BASTIENNE 10

St Emilion, Frankrijk, Merlot Cabernet Franc

CORTE GUALA VALPOLICELLA 12
RIPASSO SUPERIORE

Veneto, Italié, Corvina Molinara Rondinella

DAGUET DE BERTICOT 7

Sud-0uest, Frankrijk, Cabernet Sauvignon

VIU MANENT GRAN RESERVA 9
Colchagua, Chili, Malbec

ROCCA DELLE MACIE 12

Chianti, Itali€, Sangiovese

CASA SANTOS LIMA MONTE
DA CACADA TINTO

St. Llisboa, Portugal, Syrah, Touriga Nacional,

Alicante Bouschet

BARON DE LEY RESERVA 11
Rioja, Spanje, Tempranillo

TORLEANZI TYRANNUS

Puglia, Italié, Primitivo di Manduria

VINA PEDROSA CRIANZA

Ribera del Duero, Spanje, Tempranillo

DOMAINE MICHEL MAGNIEN

" ‘LES SEUVREES’

Gevrey Chambertin, Frankrijk, Pinot Noir

PODERI LUIGI EINAUDI

Barolo, Italié, Nebbiolo

GAJA CA’MARCANDA PROMIS

Tuscany, Italié, Merlot Syrah Sangiovese

ROBERTO SAROTTO BARBARESCO
RISERVA 2001

Barbaresco, Italié, Nebbiolo

PAVILLON DE TAILLEFER
St. Emilion Grand Cru, Frankrijk, Merlot

Bl

68

75

59

88

72

37

49

58

85

235

145

165

165



